第１号様式(第４条関係)
令和５年度芽室町私立高等学校生徒授業料補助金交付申請書
芽室町長　あて

下記のとおり私立高等学校の授業料に対する補助金の交付を申請します。
令和５年 ７ 月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒082－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者(保護者)住所　芽室町

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

１　家族状況(世帯全員分を記入)
	続柄
	氏名
	性別
	生年月日
	年齢
	勤務先・学校名
	現年度の町民税所得割額

	・　　・

	・　　・

	・　　・

	・　　・

	・　　・

	・　　・

２　補助を必要とする生徒
	学　　年
	氏　　名
	通学する学校名

	承　　諾　　書
令和５年度の本補助金の交付決定にあたり必要がある場合は、私及び家族の収入状
況について、芽室町教育委員会教育推進課職員が関係部署に照会し、個人情報を閲覧
及び調査することについて同意します。
また、芽室町教育委員会が本補助金の額の決定に当たって、国の就学支援金及び
　北海道の私立高等学校授業料軽減補助の受給状況等の情報を学校長へ確認すること
を承諾します。
[bookmark: _GoBack]令和５年 ７ 月　　日

申請者(保護者)氏名　　　　　　　　　　印
芽室町長　あて